PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO no PARANÁ

CNPJ.75.741.348.00UII39
A~'ellitll1Brtuif 967 FOI/e 3474/222-Cep. 86845 ()(JO- Grtmde.~Ria.\"- P,

•

DECRETO NO.054/2020

"SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal."

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná, Sr.
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, resolve:

Art. 1°. - Fica EXONERADO do Quadro de Servidores do Municipio de
Grandes Rios, a partir de 20102/2021 do Cargo de Motorista de
Ambulância, o Servidor público Municipal Sr. Rogério Gomes da
Conceição, portador da Cédula de Identidade RG. N° 12.471.314-5
SSP/PR.

• Art. 2". - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando suas disposições ao contrário. Retroagindo seus efeitos à
20102/2021.

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, aos 24 dias do mês de Fevereiro de 2021.

~ 'b
Antonio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

	00000001